P R O T O K Ó Ł  Nr 38/13
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska odbytego w dniu 10 maja 2013 roku o godzinie 900.

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Zastępca Burmistrz – Zbigniew Szcześniak
2. pracownik Wydziału Rozwoju Gospodarczego – Zbigniew Adamczyk

Pkt. 1

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Ryszard Szeligowski i stwierdził quorum. 

Pkt. 2

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do jego treści.

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ponieważ nikt nie zgłosił uwag i wniosków Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia.

Członkowie Komisji w głosowaniu 9 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Objazd dróg na południowo-wschodnim obszarze Gminy Biała Rawska. 

4. Sprawy różne.

5. Zakończenie posiedzenia. 

Pkt. 3

Członkowie Komisji dokonali objazdu dróg gminnych i dojazdowych na południowo-wschodnim obszarze Gminy Biała Rawska tj. Konstantynów, Szczuki, Szwejki Małe, Gośliny, Słupce, Chodnów, Janów, Stara Wies, Marchaty, Krukówka. Wola Cjonata, Pachy, Tuniki, Orla Góra, Danków, Podsędkowice, Zofiów, Bronisławów, Porady Górne, Żurawia, Rosławowice.

Po zakończeniu objazdu, sprawdzenia stanu dróg c.d. posiedzenia kontynuowany był 
w świetlicy Urzędu Miasta Biała Rawska.

Członkowie Komisji w dyskusji uznali, iż należy:

· zgłosić usterki w nawierzchniach dróg wykonanych z makadanu (w latach ubiegłych) w ramach reklamacji,

· poszerzyć przepust na drodze Chodów – Wola Chojnata na rowie melioracyjnym,

· rozważyć możliwość założenia przepustu koło studni wiejskiej w Pąkowie,

· dokonać remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych,

· wyprofilować równiarką drogi o nawierzchni tłuczniowej i żwirowej.

Pkt.4

W sprawach różnych głos zabrali:

Radna Daria Frączak zwróciła uwagę, że jest bardzo zły stan drogi oraz słaba przejezdność drogi pomiędzy Franopolem a Studziankiem. Ponad to zauważyła, że na drodze pomiędzy Babskiem a Studziankiem nic firma BEFINGER nie zrobiła, aby doprowadzić stan drogi do takiego jaki był przed rozpoczęciem budowy drogi S8, aby monitować do tej firmy w sprawie w/w drogi. Dodała, że są również skargi mieszkańców Ossy, że nie mogą przejechać szczególnie po obfitych opadach deszczu pomiędzy Ossą a Franopolem, jest to droga piaszczysta i teren leśny. Zaznaczyła, że nadal są prowadzone rozmowy z powiatem, aby na drodze w Wólce Babce, żeby newralgiczna część drogi, chociaż częściowo załatali, bo stan drogi jest straszny

Radny Andrzej Walczak chciał się dowiedzieć czy byłaby możliwość, aby dowiedzieć się kiedy drogi będą robione.

Zastępca Burmistrza odpowiedział, że tak, ale firma, która wykonuje drogi musi zgodnie 
z umową skończyć to do końca sierpnia.

Radny Andrzej Włodarski zwrócił uwagę, że mieszkańcy miejscowości Gołyń i Antoninów na krzyżówce, gdzie zawraca autobus skarżą się, żeby pogłębić jeszcze rów, bo woda płynie drogą.

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1310.-

Przewodniczący Komisji

   Ryszard Szeligowski

Protokółowała:

Monika Bryśkiewicz
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